62. El copista oblidà d'escriure el text.

230. RS. *Super acervum lapidum.* (ALeón p. 97)
231. ALIA. Domine Ihesu Christe qui animam beatissimi martyris tui Stafani tanta... (OVer 325)
232. AF. *Gratias ago deo meo.* (ALeón p. 97)
233. ALIA. Gratias tibi agimus domine Ihesu Christe qui beatissimum martyrem... (OVer 326)
234. AF. *Gaudeo in passionibus m[e]is.* (ALeón p. 97)
235. ALIA. Ihesu dei filius ad quem martyr Stefanus dum passionis dirigit votum... /f. 24v/ ... (OVer 327)
236. [ALLE. *Alleluia, in l]abo[ribu]s multis fui.* (ALeón p. 97)
237. ALIA. Christe dei filius qui beatissimum martyrem tuum Stefanum in multis... (OVer 328)
238. RS. *Stefanus vidit celos apertos.* (ALeón p. 97)
239. ALIA. Domine Ihesu Christe qui martyrum tuorum triumphos a propria passione... (OVer 329)
240. CONP. AD MT. Beatissime Stefane protomartyr vocabitur tibi nomen novum... in aula caeli ut [hic pro Christo... (OVer 335)⁶³

INCIPIUNT ORATIONES IN DIEM SANCTI IOHANNIS APOSTOLI ET EVANGELISTE

AD MATUTINUM

241. ALIA. Domine Ihesu Christe qui beatissimum Iohannem apostolum tuum... annue nobis preci]/f. 25/bus eius ut ita... (OVer 347)
242. AF. *Dilectus a domino testimonium.* (ALeón p. 101)
243. ALIA. Dilectus a te domine Ihesu Christe ineffabile tibi testimonium... (OVer 348)
244. CONP. AD MT. Christe dei filius qui te principium quod ipse es in ore a te... (OVer 349)
245. [BNO.] Unigenitus dei patris filius qui virtute dilecti discipuli conftractos... (OVer 350)

ORATIONES IN DIE SANCTE COLUMBE

246. CONP. AD VPR. Deus qui beatissimam Columbam columbarum simplicitatem... /f. 25v/ ... (OVer 351)

63. Entre els folis 24v i 25 manca un foli que contenia el final de l'ofici de sant Esteve i l'inici del de sant Joan Evangelista.

247. BNO. Deus qui beatissimam Columbam virginem victricem esse voluit flammae... (OVer 352)

AD MATUTINUM

248. AF. *Una et perfecta Iherusalem.* (ALeón p. 104)
249. <OR.> Una et perfecta virgo Christi Columba que et unitate fidei... (OVer 353)
250. AF. *Una est proxima mea una es columba mea.* (ALeón p. 104)
251. ALIA. Una nec divisa proxima tua Christe aeclesia una est hec columba... (OVer 354)
252. ALLE. *Bona est proxima mea.* (ALeón p. 104)
253. ALIA. Bona est domine proxima tua virgo Columba que dum proxima tibi efficitur... (OVer 355)
254. CONP. Domine Ihesu Christe qui sermonibus Columbae beatissimae virginis... /f. 26/ ... (OVer 356)
255. BNO. Deus qui unitate et perfectione Columbe virginis gaudet innocentia... (OVer 357)

ORATIONES DE CIRCUMCISIONE DOMINI

256. CONP. AD VPR. Ihesu domine cuius admiravile nomen angelus predixit mater... (OVer 358)
257. BNO. Dominus Ihesus Christus qui ad confirmandas promissiones patrum... (OVer 359)

AD MATUTINUM

258. AF. *Postquam consumati sunt dies octo.* (ALeón p. 106)
259. <OR.> Christe dei filius qui factus ex muliere factus sub lege... /f. 26v/ ... (OVer 361)
260. AF. *Simeon in templo elevavit vocem.* (ALeón p. 106)
261. ALIA. Beatam domine illam iusti tui Symeonis vocem fac in nobis quaesumus... (OVer 362)
262. ALLE. *Alleluia, positus est hic in ruina.* (ALeón p. 106)
263. ALIA. Christe dei filius qui aliis in ruina aliis in resurrectionem es positus... (OVer 363)
264. RS. *Nunc domine dabis populo tuo pacem.* (ALeón p. 106)
265. ALIA. Omnipotens deus pater et domine largire credenti tuo populo... (OVer 364) /f. 27/
266. AF. *Viderunt oculi mei.* (ALeón p. 106)
267. <OR.> Fac nos domine ut salutare tuum quem oculo fidei vidimus placabilem... (OVer 365)

268. AF. *Quem scripsit Moyses.* (ALeón p. 106)
269. ALIA. Ad praesepe tuum domine devotis cordibus accedentes inventimus... (OVer 366)
270. AF. *Notum fecit dominus salutare.* (ALeón p. 106)
271. ALIA. Deus qui notum fecisti in populis salutare tuum ante conspectu... (OVer 367)
272. RS. *Hic qui advenit nemo novit nomen eius et omnis.* (ALeón p. 107)
273. ALIA. Domine Ihesu Christe qui solis nominis tui scientiam habes et magnifice... (OVer 368)
274. AF. *Cognosce popule meus.* (ALeón p. 107)
275. ALIA. Cognoscimus salvator noster et domine nomen tuum in stodie... /f. 27v/ ... (OVer 369)
276. AF. *Viderunt omnes fines terre.* (ALeón p. 107)
277. ALIA. Domine quem in homine natum homines conspexerunt et praedictum... (OVer 370)
278. AF. *Iubilate domino omnis terra.* (ALeón p. 107)
279. ALIA. Iubilet te domino omnis terra psalmum cantet cantet nomini tuo... (OVer 371)
280. RS. *Videbitis odie mirabilia mea dicit dominus.* (ALeón p. 107)
281. ALIA. Mirabilia sunt testimonia tua domine deus quibus unigenitus filius tuus... (OVer 372)
282. AF. *Cum circumcideretur puer.* (ALeón p. 107)
283. ALIA. Domine Ihesu Christe qui figuris crebescientibus in lege veteri nuntiatur... (OVer 373)
284. AF. *Tulerunt Ihesum in Iherusalem.* (ALeón p. 107)
285. ALIA. Domine deus qui omne masculinum adaperiens vulbam sanctum esse testaris... /f. 28/ ... (OVer 374)
286. AF. *Alleluia, dederunt hostiam.* (ALeón p. 107)
287. ALIA. Deus qui in expugnatione parientium par tur turum vel duos pullos... (OVer 375)
288. RS. *Cognosce plebs mea.* (ALeón p. 108)
289. ALIA. Tribue nobis domine scire et intelligere quoniam tu vere es qui... (OVer 376)
290. CONP. Notum factum est salutare domini virtutum praedictum profetarum... (OVer 377)
291. BNO. Dominus Ihesus Christus qui se pro nobis circumcidit permisit ipse... (OVer 378)

292. CONP. DE EODEM DIE <AD VPR.> /f. 28v/ Christe filius dei patris qui minister factus circumcisionis... (OVer 379)
293. BNO. Christus dei filius qui olim ad complementum legis signum accepit... (OVer 380)

IN CAPUT ANNI
AD MATUTINUM

294. <AF.> *Benedic domine.* (ALeón p. 110)
295. <OR.> Benedic domine coronam anni venigntatis tuae ut et montes copia doctrinae... (OVer 381)
296. AF. *Consolare domine contri<tos corde>*. (ALeón p. 110)
297. ALIA. Praebe nobis domine annum placabilem ut salvationis dies nos sine... (OVer 382)
298. AF. *Renoba domine.* (ALeón p. 110)
299. ALIA. Deus aeternae qui idem ipse est cuiusque anni non deficient renova annos... (OVer 383)
300. CONP. AD MT. /f. 29/ Deus sine initio et sine fine a quo est totius mundanae... (OVer 384)
301. BNO. Dominus Ihesus Christus qui est chorona totius a se eclesiae det vobis... (OVer 385)

ORATIONES DE APPARITIONE DOMINI

302. CONP. AD VPR. Alfa et Ω initium et finis deus et homo infinitus et praefinitus... (OVer 386)
303. BNO. Benedicat vobis A et Ω cognominatus omnipotentis dei patris unigenitus... (OVer 387)

AD MATUTINUM

304. AF. *In diebus Erodis.* (ALeón p. 111)
305. <OR.> Rex omnium seculorum Christe deus altissime qui in diebus Erodis /f. 29v/ regis... (OVer 380)
306. AF. *Erodes occulte vocavit magos.* (ALeón p. 111)
307. ALIA. Deus qui magos errorum principes stelle fulgentis indicio subsequentes... (OVer 389)
308. AF. *Precedens magos stella.* (ALeón p. 115)
309. ALIA. Christe dei filius qui praecessione radiantis stellae te ipsum in... (OVer 390)

310. RS. *Iherusalem ecce apparuit in te rex regnum.* (ALeón p. 115)
311. ALIA. Deus dei filius patris summi ineffavilis virtus qui novo siderem... /f. 30/ ... (OVer 391)
312. AF. *Venit Ihesus a Galilea ad Iohannem.* (ALeón p. 115)
313. ALIA. Domine Ihesu Christe qui Iordanis albeum et bbtizandus et sanctificaturus... (OVer 392)
314. AF. *Iohannes testimonium perhibuit.* (ALeón p. 115)
315. ALIA. Christus rex noster et domine super bbtizato perhibenti[s] Iohannis... (OVer 393)
316. AF. *Iherusalem descenderunt.* (ALeón p. 115)
317. ALIA. Deus omnipotens cuius continuo fili [i] efficimur dum tinctio salutaris... /f. 30v/ ... (OVer 394)
318. RS. *Iherusalem erit tibi dominus.* (ALeón p. 115)
319. ALIA. Fac nos domine beate illius Iherusalem visione letari et in gremio... (OVer 395)
320. AF. *Interrogabat magos Erodes.* (ALeón p. 116)
321. ALIA. Domine Ihesu Christe qui ad interrogationem Herodis ita magorum ora... (OVer 396)
322. AF. *Reges Tarsis.* (ALeón p. 116)
323. ALIA. Domine Ihesu Christe cui reges et insule munera offerunt qui invicta... /f. 31/ ... (OVer 397)
324. AF. *Viri sublimes ad te transibunt.* (ALeón p. 116)
325. ALIA. Adorabunt te domine Ihesu Christe omnes viri sublimes ad que excelsi... (OVer 398)
326. RS. *Fulget cael[um et] terra splen[det].* (ALeón p. 116)
327. ALIA. Fulget domine caelum rutila serenitate astrorum terraque ipsa... (OVer 399)
328. AF. *Dixit auditor sermonum domini.* (ALeón p. 116)
329. ALIA. Tu es domine stella veritatis oriens ex Iacobh homoque consurgens... /f. 31v/ ... (OVer 400)
330. AF. *Ego sum A et Ω.* (ALeón p. 116)
331. ALIA. Alfa et Ω principium et finis radix ienus filius dominusque David... (OVer 401)
332. AF. *Visitavit nos dominus regem.*
333. ALIA. Domine Ihesu Christe qui horiente visitati sumus ex alto ambulantibus... (OVer 402)
334. RS. *Sedet rex in throno.* (ALeón p. 117)

335. ALIA. Rex regum immense qui in throno patris sedens patriumque solium... (OVer 415)
336. AF. *Omnis terra exultavit.* (ALeón p. 117)
337. ALIA. Omnis terra letetur exultatque multitudo credentium quia nova lux... (OVer 404)
338. AF. *Dies sanctificatus inluxit.* (ALeón p. 117)
339. ALIA. Deus sanctificator diei odierne /f. 32/ qui sancte huius festivitatis... (OVer 405)
340. AF. *In isto diae.* (ALeón p. 117)
341. ALIA. Adest domine dies illa in quo olim refulsisti in gloria super terram... (OVer 406)
342. RS. *Stellam quam viderant.* (ALeón p. 117)
343. ALIA. Stella illa domine que natum te in terris regem Magis stupentibus... (OVer 407)
344. AF. *Gloriose est aspectus eius.* (ALeón p. 117)
345. ALIA. Deus dei filius cuius inter homines et forma et aspectus est gloriosus... (OVer 408)
346. AF. *Domine qui te nutriunt.* (ALeón p. 118)
347. ALIA. Domine quem inclinato in terram plebes vultu adorant dum tuo subiciuntur... /f. 32v/ ... (OVer 409)
348. AF. *Orietur in diebus eius, alleluia.* (ALeón p. 118)
349. ALIA. Abundet quesumus domine in diebus nostris iustitia et multitudine pacis... (OVer 410)
350. AF. *Sanctificavit dominus regem.* (ALeón p. 118)
351. ALIA. Deus pater omnipotens qui nobis filium tuum suscitasti in regem... (OVer 411)
352. AF. *In excelsis apparuit.* (ALeón p. 118)
353. ALIA. Deus qui brevissimum sydus voluisti gratia repentina vestire fulgoris... (OVer 412)
354. <AF....>⁶⁴
355. ALIA. Domine Ihesu Christe qui Magarum munera in misterio oblata deum te... /f. 33/ ... (OVer 413)
356. AF. *Ecce in Iherusalem.* (ALeón p. 118)
357. ALIA. Ecce in Iherusalem domine appetet gaudium dum in aeclesia tua fides enitet... (OVer 414)

64. El text de l'antífona manca.

358. <RS...>⁶⁵
359. ALIA. Fac nos domine tuis praeceptis obedientiam exhibendis felices ut per portas... (Over 403)
360. CONP. AD MT. Gloriose sancte omnipotens aeterne deus qui varios humani generis... (Over 416)
361. BNO. Dominus Ihesus Christus qui odiae apparitionis suae mirabile signum... /f. 33v/ ... (Over 417)

CONP. IN EODEM DIE AD VESPERUM

362. Christe dei filius qui ostensione nobis syderis gloriosus in gentibus... (Over 118)
363. BNO. Christus dei filius qui nobo est ostensus in sydere sui vos amoris... (Over 119)

ORATIONES IN DIEM SANCTI IULIANI

364. CONP. Domine Ihesu Christe qui beatis Iuliano et Vaselisse fida sibi caritate... /f. 34/ ... (Over 420)
365. BNO. Christus dominus qui inter Julianum et Vaselissam spirituale sanxit... (Over 421)

ORATIONES IN ALLISIONE INFANTUM

366. CONP. <AD VPR.> Christe inaenarravile lumen mundi qui adhuc in ipsis cunabulis... (Over 422)
367. BNO. Unigenitus dei filius quo nascente in terris Bethlemiti |c| a | turba |⁶⁶ occisorum... (Over 423)

AD MATUTINUM

368. AF. *Vidi in Syon turba magna.* (ALéon p. 125)
369. <OR.> Turba parbolorum in Syon albis vestibus decorata prefulgens emitte... /f. 34v/ ... (Over 424)
370. AF. *Sub ara dei vidi animas.* (ALéon p. 125)
371. ALIA. Sub ara tua domine pro verbo tuo parbolorum animae interemte quibus... (Over 425)
372. AF. *Alleluia, vindica deus.* (ALéon p. 125)

65. El copista oblidà d'escriure el text.

66. Mot afegit posteriorment al marge dret del foli 34.

373. ALIA. Vindica deus effusum pro te sanguinem parvulorum qui dum ipse ad necem... (OVer 426)
374. RS. *Vox in Rama audita est.* (ALeón p. 125)
375. ALIA. Consolatur ecce iam domine mater aeclesia de interemptis filiis lacrimosa... (OVer 427)
376. AF. *Vocem sanguinis ad te clamantis.* (ALeón p. 125)
377. ALIA. Memorare domine mortes invictissimas parvulorum tuorum pro tuo nomine... (OVer 428)
378. AF. *Sancti omnes magno clamore.* (ALeón p. 125)
379. ALIA. /f. 35/ Magno te domine clamore sancti omnes mirabiliter inpetunt... (OVer 429)
380. AF. *Sanguis filiorum vindicavitur.* (ALeón p. 125)
381. ALIA. O filiorum dei beatissime sanguis qui iudicio tempore vindicaberis... (OVer 430)
382. RS. *Vox filie Syon clamantis.* (ALeón p. 125)
383. ALIA. Occurre nobis salvator ad liverationem qui condolentis filie Syon... (OVer 431)
384. AF. *Vox in Rama audita est.* (ALeón p. 126)
385. ALIA. Vox funeris in excelso de interemptis parvulis lugubri ululatu... (OVer 432)
386. AF. *Sub ara dei vidi animas.* (ALeón p. 126)
387. ALIA. Fac nos domine sub ara tua occisione vitiorum inmaculatos adsistere... (OVer 433)
388. AF. *Candidati sunt Nazarei tui Syon.* (ALeón p. 126)
389. ALIA. /f. 35v/ Indue nos domine candore iustitiae qui pro te occisis parvulis... (OVer 434)
390. RS. *Vide domine quoniam tribulor.* (ALeón p. 126)
391. ALIA. Vide domine et audi gemitus aeclesiae vocemque suorum deflet infantium... (OVer 435)
392. AF. *Lavabo inter innocentes.* (ALeón p. 126)
393. ALIA. Concede nobis domine vere innocentiae tramitem perpetuo retinere... (OVer 436)
394. AF. *Innocentes et recti adserunt mihi.* (ALeón p. 126)
395. ALIA. Fac nos domine innocentes et rectos tibi semper adsistere quo... (OVer 437)
396. AF. *Hi sunt qui non inquinaverunt.* (ALeón p. 126)
397. ALIA. Isti sunt Christe domine qui non inquinaverunt vestem suam quos utique... (OVer 438)

398. RS. *Sanguis innocens et iustus*. (ALeón p. 126)
399. ALIA. *Sanguis innocens et iustis et in clamore te postulet pro nobis unigenite...* (Over 439)
400. *Omnia qui hic non sunt in die sancti Iusti et Pastoris quere.*⁶⁷
401. CONP. AD MT. *Turba innocentium par/f. 36/vulorum que pro tui redemptoris nomine...* (Over 444)
402. BNO. *Christus dominus qui pro se morientium infantium animas aeterna conlocavit...* (Over 445)

ORATIONES AD MATUTINUM IN DIE SANCTE EUGENIE

403. AF. *Sancti t[ui]*. (ALeón p. 98)
404. <OR.> *Domine qui iustorum gaudium tuum facis praeceptum quo-rum te laudatio...* (Over 339)
405. AF. *Sancti tui domine velut*. (ALeón p. 98)
406. ALIA. *Domine qui tuos non desereres sanctos set clementi bonitate conserbas...* (Over 340)
407. <AF....>⁶⁸
408. ALIA. *Domine virtutum qui in Syon sanctus habitas in eius recepta-culis...* (Over 341)
409. CONP. *Laudet te domine in sanctis tuis virtute auctore firmitate et secundum... /f. 36v/ ...* (Over 342)
410. BNO. *Omnipotens Ihesus Christus dominus qui hunc diem et partu martyris...* (Over 343)

ORATIONES IN DIE SANCTI FRUCTUOSI EPISCOPI

411. CONP. AD VPR. *Probata s|a|tis domine tuorum trium est vita sanctorum...* (Over 446) /f. 37/
412. BNO. *Christus dei filius qui tribus pueris in camino positis quartum se dignatus...* (Over 447)
413. AF. *Dum succenderetur fornax*. (ALeón p. 131)
414. <OR.> *Mira satis domine tuorum trium est constantia sacerdotum Fructuosi...* (Over 448)
415. AF. *Hii tres missi sunt in medium fornacis*. (ALeón p. 131)

67. Rúbrica posada entre les dues columnes de lletra al final del foli 35v. Per desgràcia, els folis que contenien l'ofici de sant Just i sant Pastor (6-VIII) s'han perdut.

68. El text manca.

416. ALIA. Hii tres pro tuo nomine in fornacis medio constituti quaesumus domine... (Over 449)
417. AF. *Tres pueri iussu regis.* (Aleón p. 131)
418. ALIA. Tres pueri babilonico camino probati laudis tibi hostiam /f. 37v/ Christe... (Over 450)
419. RS. *Hec dicit dominus visitabo sanctos meos.* (Aleón p. 131)
420. ALIA. Domine Ihesu Christe qui sanctos tuos in medio ignis visita-re dignatus... (Over 451)
421. AF. *Ananias Azarias.* (Aleón p. 131)
422. ALIA. Ananias Azarias et Misahel tres illi pueri babilonico igne... /f. 38/ ... (Over 452)
423. AF. *Ananias Azarias et Misahel serbi dei excelsi.* (Aleón p. 131)
424. ALIA. O beatissimi martyres Christi servi dei excelsi magnus es do-minus qui... (Over 453)
425. AF. *Ananias Azarias et Misahel timentes dominum.* (Aleón p. 131)
426. ALIA. Ecce ad instar trium illorum puerorum hii quoque martyres tui in igne... (Over 454)
427. RS. *Sancti qui per fidem vicerunt regna.* (Aleón p. 132)
428. ALIA. Admirabile satis est domine christiane fidei sacramentum per quod... /f. 38v/ ... (Over 455)
429. AF. *Notum tibi facimus rex.* (Aleón p. 132)
430. ALIA. Domine Ihesu Christe quem martyres tui in caelis se habere deum professi... (Over 456)
431. AF. *Ignem quem tu rex minaris nobis.* (Aleón p. 132)
432. ALIA. Ignis qui sanctis tuis domine a consequentibus non solum minatus... (Over 457)
433. AF. *Tanquam aurem in formace.* (Aleón p. 132)
434. ALIA. Unigenite dei filius qui iustos tuos tamquam aurum fornacis igne... (Over 458) ALIA⁶⁹ /f. 39/
435. RS. *Sti sunt sancti qui pro testamento dei.* (Aleón p. 132)
436. <ALIA.> Domine Ihesu Christe pro cuius testamento sancti tui ad mortem... (Over 459)
437. <AF.> *Ut aurum igne probati sunt sancti.* (Aleón p. 132)
438. ALIA. Christe filius dei qui martyres tuos ut aurum probatum igni ita tibi... (Over 460)

69. És el títol ALIA de l'oració següent n. 436.

439. AF. *Descendit angelus dei de caelo.* (ALeón p. 132)
440. ALIA. Deus qui ministerio descendantis e caelo angeli tui trium puerorum... (OVer 461)
441. ALIA.⁷⁰ /f. 39v/ AF. *Sanctis tuis domine magna erat lux.* (ALeón p. 133)
442. <ALIA.> Magna domine sanctis tuis est lux dum te in nocte huius seculi... (OVer 462)
443. RS. *Probasti nos deus.* (ALeón p. 133)
444. ALIA. Deus qui probatione solita pietatis probare sanctos tuos voluisti... (OVer 463)
445. <AF.> *Sancti ab omnibus tormenta passi sunt.* (ALeón p. 133)
446. ALIA. Deus qui sanctos tuos multiplicibus tormentis hominum subdere voluisti... /f. 40/ ... (OVer 464)
447. <AF.> *Sancti omnes per fide<m> vicerunt regna.* (ALeón p. 133)
448. ALIA. Domine Ihesu Christe cuius potentia sancti martyres tui rotantem ignis... (OVer 465)
449. <ALLE.> *Splendore repleti sunt sancti.* (ALeón p. 133)
450. ALIA. Deus qui ineffavile pietate pia tuorum martyrum pectora replebisti... (OVer 466)
451. CONP. AD MT. Christe dei filius qui et tribus in camino positis pueris liverator... /f. 40v/ ... (OVer 467)
452. BNO. Christus dominus qui Fructuosum episcopum cum suis diaconibus examinatos... /f. 41/ ... (OVer 468)

ORATIONES IN DIEM SANCTI VICENTI

453. CONP. AD VPR. Adest domine testis tui sollemne illum adque famosissimum... /f. 41v/ ... (OVer 469)
454. BNO. Christus dominus qui viriliter vincenti Vincentio tenebroso adstanti... (OVer 470)

AD MATUTINUM

455. AF. *Livera me domine de luto ut non inerear.* (ALeón p. 135)
456. <OR.> Deus qui multis passionum generibus mirifice vincentem Vincentium coronasti... /f. 42/ ... (OVer 471)
457. <AF.> *Circumdederunt me aque usque ad animam.* (ALeón p. 136)

70. És el títol de l'oració 442.

458. ALIA. Christe dei filius qui beatissimum Vincentium martyrem tuum geminis... (OVer 472)
459. AF. *Infixus sum in limo profundi.* (ALeón p. 136)
460. ALIA. Deus qui consecratum tibi corpus Vincenti martyris tui in/f. 42v/fixum limo... (OVer 473)
461. RS. *Ego in laboribus multis fui.* (ALeón p. 136)
462. ALIA. Christe deus omnipotens qui multis in laboribus constitutum beatissimum... (OVer 474)
463. <AF.> *Vincenti dabo coronam.* (ALeón p. 136)
464. ALIA. Domine Ihesu Christe qui mirabiliter Vincentium huic martyri tuo... /f. 43/ ... (OVer 475)
465. <AF.> *Vincenti dabatur coronam vite.* (ALeón p. 136)
466. ALIA. Deus qui vincenti Vincentio potentialiter semper in cunctis eius... /f. 43v/ ... (OVer 476)
467. AF. *Vincenti dabo alleluia.* (ALeón p. 136)
468. ALIA. Magnum satis domine adque ineffavile donum est quod a te Vincenti... (OVer 477)
469. RS. *Infixus sum in limo profundi et non est substantia.* (ALeón p. 136)
470. ALIA. Deus qui corpus beatissimi martyris tui Vincenti infixum limo profundi... (OVer 478)
471. <AF.> *Qui abet aurem audiendi audiat.* (ALeón p. 137)
472. ALIA. Domine Ihesu Christe qui beatissimo martyri tuo Vincentio obedientiae... /f. 44/ ... (OVer 479)
473. <AF.> *Qui vicerit faciam illum columnam.* (ALeón p. 137)
474. ALIA. Unigenite dei filius qui beatissimum Vincentium martyrem tuum dum... (OVer 480)
475. <ALLE.> *Alleluia, omnis qui vicerit faciam illum sedere.* (ALeón p. 137)
476. ALIA. Omnipotens unigenite filius dei qui vincenti Vincentio martyri sedere... /f. 44v/ ... (OVer 481)
477. RS. *Domine qui das salutem regibus.* (ALeón p. 137)
478. ALIA. Domine deus qui salutem regibus donas et martyrem tuum Vincentium... (OVer 482)
479. <AF.> *Protector tuus ego sum.* (ALeón p. 137)
480. ALIA. Christe dei filius protector beatissimi Vincenti martyris... /f. 45/ ... (OVer 483)
481. <AF.> *Vincenti dabo manna absconditu.* (ALeón p. 137)
482. ALIA. Deus qui mirabiliter vincenti Vincentio daturum te manna... (OVer 484)

483. <AF.> *Dedi te plebi murum ereum fortem.* (ALeón p. 137)
484. ALIA. Deus qui beatissimum martyrem tuum Vincentium plebi tuae... (Over 485) /f. 45v/
485. RS. *Haec dicit dominus meus es tu si transfretaberis aqua.* (ALeón p. 137)
486. <ALIA.> Domine Ihesu Christe qui tuum esse Vincentium martyrem ex nomine... (Over 486)
487. CONP. Domine clementissime deus tribue ut fortissimus... (Over 494)
488. BNO. Dominus Ihesus Christus qui potenter Vincenti martyri suo... /f. 46/ ... (Over 495)

ORATIONES IN DIEM SANCTI PETRI HOC EST IN CATEDRA

<AD VESPERUM

489. CONP.> Christe dei filius qui supra petram edificaturus aeglesiam tuam... (Over 496)
490. BNO. Christus dei filius qui in beatissimo Petro apostolo sua... /f. 46v/ ... (Over 497)

<AD MATUTINUM

491. AF.> *Beatus est Symon Bariona.* (ALeón p. 145)
492. ALIA. Ihesus salvator noster et domine qui primatum apostolice... (Over 498)
493. <AF.> *Si diliges me Symon Petre.* (ALeón p. 145)
494. ALIA. Christe dei filius qui obes tuas sub testimonio dilectionis... (Over 499)
495. <AF.> *Tu Petre cum esses iubenior.* (ALeón p. 145)
496. ALIA. Domine Ihesu Christe qui [sancto apostolo Petro cui navem... (Over 500)⁷¹

IN VICESIMA DIE SABBATO

AD VESPERUM

-
497. BNO. Christus dominus cuius passionis vulnera gratissim... crucifi]/f. 47/gi per divinitatis... (Over 543)

71. Entre els folis 46v i 47 manca un quadern que contenia el final de l'ofici de la càtedra de sant Pere, l'ofici *In carnes tollendas* íntegre, d'inici de la quaresma, i els textos d'aquest temps fins al diumenge *In Vicesima*.

AD MATUTINUM

498. <AF.> *Exurge domne preveni inimicos meos.* (ALeón p. 201)
499. <OR.> Exurge domine preveni inimicos tuos sanctae fidei dono... (OVer 544)
500. <AF.> *Exurge quare obdormis domine.* (ALeón p. 201)
501. ALIA. Exurge domine Ihesu qui pro nobis occisus es et dormisti... (OVer 545)
502. <AF.> *Exurge gloria nostra deus exurge.* (ALeón p. 201)
503. ALIA. Exurge gloria nostra deus exurge et libera ab hostis captivos ut parato... /f. 47v/ ... (OVer 546)
504. DE PS. L AF. *Libera me de viris sanguinum deus salutis me.* (ALeón p. 420)
505. <OR.> Christe deus nostre salutis qui passionibus tuis nostrorum criminum... (OVer 547)
506. CONP. AD MT. Deus dei filius qui boluntariae decipula venantium... /f. 48/ ... (OVer 548)
507. BNO. Christus dei filius qui holim mediante huius diei festi tempore... (OVer 549)

DE MISSA AD ANTIFONAS

508. <OR.> Domine Ihesu Christe qui pro nostra dira scelera... /f. 48v/ ... (OVer 550)

INCIPIUNT ORATIONES DE TRADITIONE DOMINI DE ANTI-FONIS

<FERIA II>

AD MATUTINUM

509. <AF.> *Quare fremuerunt gentes.* VR. *Disrumpamus vincula.* (ALeón p. 206)
510. <OR.> Christe dei patris ineffavile verbum contra quem reges terrae... (OVer 551)
511. <AF.> *In tribulatione mea deus meus dilatasti me.* VR. *Cum invocarem te.* (ALeón p. 206)
512. ALIA. In tribulatione nostra deus noster citus consolator... (OVer 552)
513. <AF.> *Odisti domine omnes qui operantur iniquitatem.* VR. *Verba mea.* (ALeón p. 207)
514. ALIA. Deus qui odio habes omnes qui operantur iniquitatem caritatis... (OVer 553)

AD III^{am}

515. RS. *Ecce vir impius graditur.* VR. *Quum ceciderit iustus et erit.* (ALeón p. 207)
516. <OR.> Deus dei filius qui in carnis constitutus abiectione virum... /f. 49 / ... (OVer 554)
517. <AF.> *Adstiterunt reges terrae.* VR. *Quare fre<nuerunt>.* (ALeón p. 207)
518. ALIA. Deus pater unigeniti filii tui qui habitans in caelis inridendo... (OVer 555)
519. <AF.> *Quia non est in ore inimicorum veritas.* VR. *Verba mea.* (ALeón p. 207)
520. ALIA. In ore inimicorum tuorum domine veritas [non] est... (OVer 556) / f. 49v/
521. <AF.> *Caligavit pre amaritudine.* (ALeón p. 208)
522. <ALIA.> Dei patris unigenite filius Christe cuius divinitatis oculum... (OVer 557)

AD VI

523. RS. *A laqueo lingue iniqui livera me domine.* <VR.> *Salvum me fac domine.* (ALeón p. 208)
524. <OR.> Christe dei patris individua proles qui in adsumto homine laqueo... (OVer 558)
525. <AF.> *Sana me domine turbata sunt ossa mea.* (ALeón p. 208)
526. ALIA. Christe dei filius cuius ossa et anima in passione turbata sunt... (OVer 559)
527. <AF.> *Lavoravi in gemitu meo labore.* (ALeón p. 208)
528. ALIA. Tu Ihesum pro nobis impiis laborasse... /f. 50 / ... (OVer 560)
529. AF. *Domine deus meus in te sperabi.* (ALeón p. 208)
530. ALIA. Domine deus sperantem in te aecclesiam tuam a persequentiibus... (OVer 561)

III FERIA

AD MATUTINUM

531. <AF.> *Dominus orationem meam suscipit.* (ALeón p. 209)
532. <OR.> Erubescant et confundantur omnes inimici tui domine qui et inrisores... (OVer 565)
533. <AF.> *Domine deus meus in te speravi.* (ALeón p. 209)

534. ALIA. Domine deus sperantem in te aeclesiam a persequentibus omnibus salva... (OVer 566)
535. <AF.> *Dextrue inimicum et defensorem.* (ALeón p. 209)
536. ALIA. Dextrue inimicum et defensorem /f. 50v/ qui dum ficte defensionis... (OVer 567)

AD III

537. RS. *Viri impii dixerunt opprimamus iustum dolo.* (ALeón p. 210)
538. <OR.> Christe dei filius cuius vitam viri impii et opprimendam definiunt... (OVer 568)
539. <AF.> *Psallam nomine tuo altissime.* (ALeón p. 210)
540. ALIA. Psallat semper aeclesia nomini tuo altissime deus qui per passionis tuae... (OVer 569) /f. 51/
541. <AF.> *Peccatores tetenderunt arcum.* (ALeón p. 210)
542. ALIA. Adversus te Christe domine peccatores malignitatis pretententes... (OVer 570)
543. <AF.> *Salvum me fac domine.* (ALeón p. 210)
544. ALIA. Salvum fac domine populum tuum qui gloriosam passionis tuae exceptione... (OVer 571)